
DOMOVPROSENIORYCHODOV
Donovalská 2222/31, 149 00 PRAHA 4 ? CHODOV

Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

29/2019 13/2019

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO ČÍSLO 29/2019

Objednatel

DOMOV PRO SENIORY CHODOV
Sídlo: Donovalská2222, Praha 4 - Chodov, 14900
Zastoupený: Mgr. Bc. IlonouVeselou, ředitelkou domova

IČ: 708 76 606

DIČ: není plátcemDPH

Bankovní spojení: PPF a.s.

na straně jedné jako ?Objednatel?

a

Zhotovitel

MACON a.s.
Sídlo: Hornokrčská590/14, 14000 Praha 4

Zastoupený: PavlemFalářem, členem představenstva

IČ: 25062425

DIČ: CZ25062425

Bankovní spojení: ČS a.s.

Zapsaný v Obchodnímrejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B, vl. 4132

na straně druhé jako ?Zhotovitel?

uzavírají dle § 2586a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník (dále jen OZ) tento dodatek č. 1 ke
smlouvě o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen ?smlouva?).

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v článku I. Smlouvy o dílo č. 29/2019, se na základě
nutnosti provedení víceprací, které nebyly součástí předmětu díla a které nebylo možné předem
předpokládat, mění dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 137/2006Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějšíchpředpisů (dále jen ?ZVZ?) následovně:

Tel .: 267 907111, FAX: 267 910 235, DS: btgr7mf, IČ: 70876606
E-mail: chodov@seniordomov.cz; web: www.seniordomov.cz 1
Příspěvková organizace Hlavního města Prahy

mailto:chodov@seniordomov.cz
http://www.seniordomov.cz/


DOMOVPROSENIORYCHODOV
Donovalská 2222/31, 149 00 PRAHA 4 ? CHODOV

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty (dále rovněž jen
?DPH?)

936 950, 53 Kč

Daň z přidanéhodnoty ve snížené sazbě15% z celkové ceny díla

140 542,58Kč

Dohodnutácelková cena díla činí včetnědaně z přidanéhodnoty celkem

1 077493,11 Kč s DPH

(slovy: jedenmilionsedmsetsedmdesátsedmtisícčtyřistadevadesáttřikoruna11halérů)

Víceprácedle přílohy č. 1 činí202 070,11Kč bez DPH,DPH ve výši 15% činí 30 310,52 Kč, celkem tedy za
vícepráce232 380,63 Kč.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněná

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním dodatku č. 1 smlouvy v registru smluv. Smluvní strany výslovně
sjednávají, že uveřejněnítéto smlouvy v registru smluvdle zákonač. 340/2015Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv) zajistí
objednatel.

Dodatek č. 1 smlouvy nabýváplatnosti aúčinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
dvě vyhotovení.

Příloha č. 1 ? Změnový list č. 1

__________________________
Za Objednatele Za Zhotovitele

Mgr. Bc. Ilona Veselá Pavel Falář

ředitelka DSChodov člen představenstva

Tel .: 267 907111, FAX: 267 910 235, DS: btgr7mf, IČ: 70876606
E-mail: chodov@seniordomov.cz; web: www.seniordomov.cz 2
Příspěvková organizace Hlavního města Prahy

mailto:chodov@seniordomov.cz
http://www.seniordomov.cz/

